
o DE 4/  

FLS:3V1  

0 
Rubrica 

ESTADO DO CEARA 
MUNICiPIO DE CASCAVEL 

TERMO DE HOMOLOGACAO 
PREGAO ELETRONICO N.° 01.22.02.2021 — PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitacao na modalidade PREGAO 
ELETRONICO N° 01.22.02.2021 - PE, cujo objeto 6 o REGISTRO DE PRECOS VISANDO 
A AQUISICAO DE COMBUSTIVEL (GASOLINA E DIESEL) DESTINADOS AS 
UNIDADES GESTORAS IX) MUNICIPIO DE CASCAVEL - CEARA. HOMOLOGO  o 
mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: COMERCIAL 
DE PETROLEO CASCAVEL LTDA - CNPJ N° 63.360.721!0001-22, corn o valor total de 
RS 10.766.010,00 (dez milhoes, setecentos e sessenta e seis mil e dez reais) sendo referente ao 
item I o valor R$ 3.819.560,00 (tees milhoes, oitocentos e dezenove mil, quinhentos e sessenta 
reais) e ao item II o valor R$ 6.946.450,00 (seis milhoes, novecentos e quarenta e seis mil, 
quatrocentos e cinquenta reais) e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, 
nos autos do Processo de Licitacao na modalidade PREGAO ELETRONICO N° 01.22.02.2021 
- PE, tudo conforme especificacoes contidas nos ANEXOS do Eaital, o declarar como vencedor, 
para que produza os -efeitos legais e juridicos pertinentes, em consonancia corn a Lei Federal 
8.666/93 e Lei 10.520/02, conforme divisao abaixo: 

Gasolina Comum 
SECRETARIAS UND QUANT VALOR VALOR TOTAL 

Secretaria de Educacao, Cultura, Desporto e Juventude Litro 100.000 5,48 548.000,00 
Secretaria de Assistencia Social Litro 8.000 5,48 43.840,00 1 
Secretaria de Stuide Litro 466.000 5,48 2.553.680,00 
Secretaria de Obras Litro 24.000 5,48 131.520,00 
Secretaria de Infraestrutura Litro 60.000 5,48 328.800,00 
Gabinete do Prefeito Litro 17.000 5,48 93.160,00 
Secretaria de Agricultura, Pesca, Meio Ambiente e Defesa Civil Litro 12.000 5,48 65.760,00 
Secretaria de Seguranca Publica e Cidadania 1 Litro 10.000 5,48 54.800,00 

VALOR TOTAL R$ 3.819.560,00 

Diesel S10 
SECRETARIAS UND QUANT VALOR VALOR TOTAL 

Secretaria de Educaglio, Cultura, Desporto e Juventude Litro 408.000 4,45 1.815.600,00 
Secretaria de Assist8ncia Social Litro 10.000 4,45 44.500,00 
Secretaria de Satide Litro 48.000 4,45 213.600,00 
Secretaria de Obras . Litro 	l ,500.000 4,45 2.225.000,00 
Secretaria de Infraestrutura Litro 450.000 4,45 2.002.500,001 

44.500,001 Gabinete do Prefeito Litro 10.000 4,45 
Secretaria de Agricultura, Pesca, Melo Ambiente e Defesa Civil Litro 300.000 4,45 445.000,00 

155.750,001 Secretaria de Seguranca Publica e Cidadania Litro ' 35.000 4,45 
VALOR TOTAL RS 6.946.450,001 

---- 1r Novo 11" 
, .c cavel.ce.gov.br  I 

Av. Chanceler Edson Queiroz, no 2650 I Rio 
; 	

vel — Ceara. I Cep: 62.850-000 
Pone: + 55 (85) 3334-2840 I Sit 	0 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I 	F 06.920.253-2 



• 

• 

ESTADO DO CEARA 
MUNICIPIO DE CASCAVEL 

Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabfveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Precos no prazo indicado no Edital e 
seus anexos. 

Ciencia aos interessados. 

Publique-se. 
Cascavel/CE, 31 de marco de 2021. 

E QUEIROZ 	 te UDIA MONTE D URA 
Secretitria de Assist8ncia Social 

EDUARDO FLORENTINO RIBEIRO 
Secrebirio de Obras 

LVA MENDES 
ca Publics e Cidadania 

10r.1  AL 	 S DA COSTA MHO 	 - I. IAPINA MEIRELES 
efe de Gabinete do Prefeito 	 Secretario de Agricultura Pesca, Meio Ambiente e 

Defesa Civil 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceara 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  I 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF n2  06.920.253-2 


